

Hästens Store Lyngby ApS

Nørgaardsvej 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 25 20 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/9-2020



Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hästens Store Lyngby ApS
Nørgaardsvej 1
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 36 75 07 20

Telefax: 36 75 76 12

CVR-nr.: 31 25 20 91

Stiftet: 31. januar 2008

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kramer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailsalg af Hästens produkter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 553.527. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19 der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.021.699	3.340
1 Personaleomkostninger	-1.338.184	-1.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.030	-1
Driftsresultat	676.485	2.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.825	59
Andre finansielle indtægter	127	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.661	-4
Resultat før skat	712.776	2.300
3 Skat af årets resultat	-159.249	-506
Årets resultat	553.527	1.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.700
Overføres til overført resultat	53.527	94
Disponeret i alt	553.527	1.794

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.122	35
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.122</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.122</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.332.879	2.396
Andre tilgodehavender	339.423	339
Tilgodehavender i alt	<u>1.672.302</u>	<u>2.735</u>
Likvide beholdninger	<u>164.750</u>	<u>346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.837.052</u>	<u>3.081</u>
Aktiver i alt	<u>1.865.174</u>	<u>3.116</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	290.202	237
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.700
Egenkapital i alt	915.202	2.062
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.272	2
Hensatte forpligtelser i alt	5.272	2
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	419.644	515
Anden gæld	525.056	537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	944.700	1.052
Gældsforpligtelser i alt	944.700	1.052
Passiver i alt	1.865.174	3.116

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.292.178	1.075
Pensioner	28.800	11
Andre omkostninger til social sikring	17.206	8
	1.338.184	1.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.661	4
	2.661	4
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.156	502
Årets regulering af udskudt skat	3.093	4
	159.249	506
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	105.447	70
Tilgang i årets løb	0	35
Kostpris 31. december 2019	105.447	105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-70.295	-69
Årets af-/nedskrivninger	-7.030	-1
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-77.325	-70
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	28.122	35

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	236.675	1.700.000	2.061.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.527	-1.700.000	-1.646.473
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	290.202	500.000	915.202

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 447 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor forpligtelsen på den nuværende husleje kan opgøres til t.kr. 2.823.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.